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УТВЕРЖДАЮ

Зам.директора по УМР
_____________И.Г.Бозрова
«___»__________________ 2011г. 

ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПЛАН

Преподавателя Бурмистровой Елены Николаевны                         
на 2011/2012 учебный год
1. Учебная работа
	1.1. Групповые занятия

	Дисциплина
	№

груп-пы
	Количество часов
	Итого

(час.)

	
	
	На проведение

занятий
	Прием
	

	
	
	Самостоятель
ная работа
	Всего 
	Из них :
	Консультации
	Экз.,

Зачет

Конт. Рабо

та
	Кур
совой про-

ект
	

	
	
	
	
	Теоретич.
	Лаб.-практделением на подгруппы.
	
	
	
	

	Менеджмент
	М-9-7
	35
	118
	78
	44
	12
	12
	20
	130

	Менеджмент
	ЭКБ-9-2
	17
	57
	37
	20
	2
	-
	-
	59

	Менеджмент
	ЭКБ-9-3
	17
	57
	37
	20
	6
	6
	-
	63

	Менеджмент
	ЭСС-9 -4
	15
	48
	48
	-
	2
	-
	-
	50

	Менеджмент
	М-9-6
	36
	118
	54
	44
	6
	6
	20
	124

	Менеджмент
	ССК-11-3
	15
	48
	48
	-
	2
	-
	-
	50

	Менеджмент
	ССК-11-4
	15
	48
	48
	-
	2
	-
	-
	50

	Стратегический менеджмент
	М-11-9
	18
	60
	36
	24
	6
	6
	-
	66

	Стратегический менеджмент
	М-9-5
М-11-9
	18
18
	60

60
	36

36
	24

24
	6

6
	6

6
	-

-
	66

66

	Экономика организации
	М-9-7
	32
	108
	68
	40
	6
	6
	-
	114

	Экономика организации
	ЭКБ-9-2
	34
	114
	56
	38
	6
	6
	20
	120

	Экономика организации
	М -9-6
	35
	114
	74
	40
	6
	6
	-
	120

	Экономика организации
	ЭКБ –9-3
	34
	114
	56
	38
	6
	6
	20
	120

	Экономика организации
	 ЭКБ-11-5
	66
	131
	51
	60
	6
	6
	20
	137

	Маркетинг
	М-9-6
	18
	57
	39
	18
	2
	-
	-
	59

	Маркетинг
	ЭКБ-9-2
	15
	48
	30
	18
	2
	-
	-
	50

	Маркетинг
	ЭКБ-9-3
	14
	48
	30
	18
	2
	-
	-
	50

	всего
	1428

	1.2.  Участие в ГАК д/о и  з/о
	

	1.3  Консультации перед  госэкзаменами
	

	1.4.  Руководство практикой
	

	1.5. Руководство дипломными работами
	

	ИТОГО
	1428


1. МЕТОДИЧЕСКАЯ РАБОТА
	№ п/п
	Вид работ
(сценарий урока с использованием инновационных технологий, разработка методических указаний, лабораторно-практических работ и т.п.)
	Срок

исполнения
	Отметка о 

выполнении

(№ протокола  ПЦК и дата)

	1
	Составить  КТП, перечень самостоятельной работы  по дисциплине «Экономика организации» для  специальности  080114 «Экономика и бухгалтерский учет» (отрасль связь) в соответствии с программой разработанной на основе Федерального государственного образовательного стандарта (ФГОС) по специальности  среднего профессионального образования.)
	Сентябрь
	 Составлены

	2
	Разработать методические указания по выполнению практических работ по дисциплине «Экономика организации» по новым ФГОС для гр.ЭКБ-11-5
	 В течение года
	 Разработаны

	3
	Составить положение и сценарий проведения конкурса –деловой игры «ФИНТс»
	Сентябрь
	 Составлено

	4
	Разработать методические указания по выполнению  курсовых работ по дисциплине «Экономика организации (предприятия)» по новым ФГОС
	II семестр
	Разработаны

	5

	 Принять участие в неделе  «Финансовой грамотности. Организовать студентов группы М-11-9,  М—9-5, ЭКБ-11-5 на участие в деловой игре «ФИНТс»
	8 -15сентября
	 Выполнено

	6
	Разработать методические указания  по выполнению самостоятельной работы по дисциплине   «Экономика организации» для  специальности  080114 «Экономика и бухгалтерский учет» (отрасль связь)  по новым ФГОС 
	В течение года
	 Разработаны


	7
	 Принять участие в неделе СПО. Проведение открытого урока в рамках «Экономического форума» по теме : «Инновации и инвестиции как необходимость эффективного экономического баланса РФ и залог конкурентоспособности организации» по дисциплине «Экономика организации»
	 Март
	 Выполнено

	8
	Подготовить материалы 3-го “Экономического форума» по секции №3. 
	II cеместр
	 Подготовлено

	9
	   
	
	 


3. ПОВЫШЕНИЕ ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ И ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ КВАЛИФИКАЦИИ
	№ п/п
	ФОРМА ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ
(курсы, тема самооброзования и т.п.)
	Срок

исполнения
	Отметка о 

выполнении

	1
	Изучение теоретического материала по  Экономике с целью разработки практических ситуационных задач для учебных занятий и заданий для курсовых работ в соответствии с ФГОС 
	В течение года
	Изучено

	2.
	Внедрение новых нормативных документов в соответствии с ФГОС в учебный процесс.
	В течение года
	В учебный процесс внедрила

	3.
	 
	 
	 


4. Выступление на педагогических советах, ПЦК, городских мероприятиях и т.п.
	№ п/п
	Вид работ
	Срок

исполнения
	Отметка о

выполнении

	1.
	Выступление на ПЦК по  различным темам
	По плану ПЦК
	 Выступала

	2.
	Участие в конкурсах и мероприятиях
	По плану КС
	 Участвовала

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


5. Публикации
	№ п/п
	Вид работ
	Срок

исполнения
	Отметка о

выполнении

	
	
	
	


Подпись  преподавателя ___________

«____»__________________ 2011 г. 

План рассмотрен и одобрен цикловой комиссией

«_____»__________________ 2011 г.          
 Протокол №_______

Председатель цикловой комиссии __________________

     УТВЕРЖДАЮ                                                                 

Зам директора по УР                               
 _____________ И.Г. Бозрова                            

ПЛАН

развития кабинета

МАРКЕТИНГА И МЕНЕДЖМЕНТА

На 2011/2012 учебный год
	№ п\п
	Наименование работ
	Срок исполнения
	Отметка о выполнении

	1
	 Эстетическое оформление кабинета. Обновление материалов на стендах кабинета
	Сентябрь
	

	2
	 Составление графиков дежурств по кабинету, проведение генеральных уборок
	Сентябрь - январь 
	

	3
	 Составить  КТП, перечень самостоятельной работы  по дисциплине «Экономика организации» для  специальности  080114 «Экономика и бухгалтерский учет» (отрасль связь) в соответствии с программой разработанной на основе Федерального государственного образовательного стандарта (ФГОС) по специальности  среднего профессионального образования.)
	Сентябрь - январь
	

	4
	 Разработать методические указания по выполнению практических работ по дисциплине «Экономика организации» по новым ФГОС для гр.ЭКБ-11-5
	В течение года
	

	5
	 Размножить методические указания по выполнению    практических работ по дисциплине «Экономика организации)» по новым ФГОС для гр.ЭКБ-11-5 в количестве 15 штук на каждый рабочий стол
	В течение года
	

	6
	 Разработать методические указания по выполнению  курсовых работ по дисциплине «Экономика организации » по новым ФГОС
	В течение года
	

	7
	 Составить положение и сценарий проведения конкурса –деловой игры «ФИНТс» к неделе  «Финансовой грамотности.
	Сентябрь
	

	8
	 Разработать новые презентации по темам дисциплины  «Экономика организации » по новым ФГОС
	В течение года
	

	9
	Приобрести в кабинет подставку для дисков и настольный органайзер 
	В течение года
	

	10
	Подобрать теоретический материал по  темам дисциплины  «Экономика организации » по новым ФГОС
	 В течение года
	

	11
	Подобрать теоретический материал по  темам дисциплины  «Менеджмент» 
	  В течение года
	


План рассмотрен и одобрен цикловой комиссией       Подпись зав. кабинетом

«___»______________ 2011 г.   Протокол №______        ______________________

Председатель цикловой комиссии_____________       «___»_____________ 2011 г.
